Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº1147/2022

Indica ao Poder Executivo Municipal
que juntamente com o órgão
competente, realize poda de árvores na
Rua Rayon, defronte ao número 328 no
Jardim Esmeralda, neste município.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a
Vossa Excelência para sugerir para que para que , realize poda de árvores na Rua
Rayon, defronte ao número 328 no Jardim Esmeralda, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes relatando que é necessário realizar
a poda de árvores no endereço citado, pois as mesmas estão com os galhos grandes,
podendo ocasionar acidentes e trazendo insegurança.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 14 de abril de 2022.

Eliel Miranda
-vereador-

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: A0WXR84Z820G400J
		2022-04-18T16:52:00-0300
	Câmara Municipal de Santa Bárbara d´Oeste
	Assinatura